令和６年５月吉日

休日急患薬局出動者各位

 一 般 社 団 法 人  川 崎 市 薬 剤 師 会

                        休日急患薬局委員会 担当副会長 福嶋 仁
                                   委 員 長 持田雄也

休日急患薬局ブロック研修会開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は当会の運営につきまして格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、

必ずご出席下さいますようお願い申し上げます。本研修会は出動者に必須のものとなります。

下記ＱＲコードから参加登録をしていただき必ずご参加ください。不参加の場合も登録をお願いいたし

ます。当日参加が難しい方は、事務局までご連絡ください。後日研修を行っていただきます。

記

日時・場所  令和６年６月１２日（水） ２０：００～

          川崎市医師会館 ３Fホール

プログラム

１）  川崎市休日（夜間）急患診療所医師会管理について

２）  急患診療所薬局業務従事規定

           川崎市休日急患診療所薬局内規 について

下記のURLまたはQRコードより参加申し込みを行ってください。欠席の場合も登録をお願いいたします。

川 崎 市 薬 剤 師 会  事 務 局

TEL：044-211-2325 FAX：044-233-5456

E-mail：kawayaku @alto.ocn.ne.jp

参加登録ＱＲコード

https://00m.in/IWQmJ

※登録の際は、出席確認のため本名でのご
登録をお願いいたします。ニックネーム等
での登録はお控えください。

他の会議と重なっており、駐車場の利

用はできません。公共の交通機関をご

利用下さい。

提携駐車場を利用の場合も駐車料金の

補助はありません。